[bookmark: _GoBack]СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
Договора оказания услуг № ___ от «___» ________ 20__ года

г. _________                                                                                             «__» ______ 20__г.

________________________________ «________», именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице ____________________ действующего на основании ____ с одной стороны

и ________________________________ «________», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице ____________________ действующего на основании ____,  с другой стороны,
вместе именуемые Стороны, а по отдельности – Сторона, заключили настоящее Соглашение о расторжении (далее – по тексту «Соглашение) Договора оказания услуг № _____________ от «__» ______ 20__г. (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:

1.	 Договор считать расторгнутым с «__» ______ 20__г.

2.	Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.

3.	Стороны не имеют друг к другу претензий.

4.	Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5.	 Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон.

6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК:
	Наименование
	_________________

	Адрес местонахождения
	_________________

	Телефон
	+_ (__) _____________

	Генеральный директор
	_____________

	ИНН
	_________

	Расчетный счет
	_____________________

	Наименование банка
	_____________

	БИК
	____________________

	Корреспондентский счет
	____________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	Наименование
	_________________

	Адрес местонахождения
	_________________

	Телефон
	+_ (__) _____________

	Генеральный директор
	_____________

	ИНН
	_________

	Расчетный счет
	_____________________

	Наименование банка
	_____________

	БИК
	____________________

	Корреспондентский счет
	____________________

      ЗА ЗАКАЗЧИКА:

_____________________
___________
__________
М.П.

      ЗА ИСПОЛНИТЕЛЯ:

_____________________
___________
__________
М.П.

T —
e sy e

1 o e mr

5 crmoemer ooy e

e, s NV TP